
2017 年 9 月 20 日

中学 3年生保護者面談実施のお知らせ

東松戸学習教室

父兄各位

皆様におかれましては日頃より当塾運営につきまして暖かいご支援を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて今年も「学校面談」「受験の最終調整をする冬」が近づいてまいりました。

本年も例年通り中学 3 年生父兄の面談を実施させて頂きます。

当日は日頃のお子様の様子や現時点での希望校、例年実施しております冬期講習会の主な

内容につきましてお話しをさせて頂きたいと思います。

ご多忙のところ誠に恐縮ですがお時間をお作り頂きご出席頂ければ幸いです。

下記日程をご参考にご都合のよい時間をご記入ください。

日時：11 月 1 日（水）～11 月 30 日（木）平日 11：00 分～12：00 分

※学校面談の都合上 10 月中に面談を希望する際はご相談ください。

※日時は極力お合わせ致しますが調整させて頂く場合がありますのでご了承下さい。

※提出期限は 10 月 6 日（金）までとさせて頂きます。

（コピーしてお子様にお渡し致しますで切り取らずにお持ちください）

お子様の氏名

第一希望日時

第二希望日時

以上


